
 

  
Vlasy Žehli?ky - MP HAIR

MAGIC WAVE
mává železo

 bbazar@globelife.com

 +39 0331 1706328

MAGIC WAVE
mává železo

MAGIC WAVE mává žehli?ka keramická potažené Ion & Tourmaline umož?uje rychle
široké vlny jemné a lesklé. Speciální keramické Ion & Tourmaline dává ionizujícím
vlastnost , železo, která dává vlasy zm?k?uje a extrémní lesk. Minerální turmalín eliminuje
statickou elekt?inu a d?lá vlasy lesklé a zdravé. Díky odporu MCH technologií , , který vám
umožní rychle dosáhnout až do 230 ° C, teplota se udržuje konstantní po celou dobu
užívání, snížením doby provozu a spot?eby energie pro vysoce profesionální výsledky ze
salonu krásy.
Rysy:
• Ion keramické desky & Tourmaline;
• ioniza?ní vlastnosti;
• odpor MCH technologie: homogenní a stálé teplo;
• Ergonomický design je lehká a snadno ovladatelná.

TECHNICKÉ SPECIFIKACE
• Digitální teplota nastavitelná od 130° C až 230° C;
• Digitální LCD displej;
•délka 10 zvln?né reflexe žehli?ky 2 cm;
• hloubka 4 cm zvln?ná reflexe žehli?ky;
• Automatické vypnutí p?i p?eh?átí.
• Automatické vypnutí v p?ípad? nepoužívání (?asova? 60 minut);
• uzavírací tla?ítko Uložit bezpe?n?;
• Elektrická Délka kabelu 3 m;
• Profesionální 360° oto?ný kabel.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               pagina 1 / 1

http://www.tcpdf.org

